B.36 ED.2025B.36 ED.2025
Corpo in
alluminio
verniciato
- Zona 1, 2, 21, 22
- Segnalazione ostacoli
- Luce stroboscopica
- Fuoco singolo o doppio

Pressacavo: FGAB2NBK per cavo armato o FB2NBK per cavo non armato
Esecuzione con attacco per fissaggio su tubo conduit o a sospensione (codice: XLFS-1V1101)
Esecuzione speciale in  II 2GD Ex de IIC T5 Gb; Ex tb IIIC T.. Db IP66 . (codice: XLFE-1V1101)
Pannello di controllo in esecuzione Ex oppure stagna IP66 con moduli elettronici
Filettatura GAS UNI ISO 7/1
ACCESSORI A RICHIESTA / ESECUZIONI SPECIALI
B.39ED.2025
Tabella di selezione serie XLF
Codice Lampada Colore
Potenza lampada
xenon
Alimentazione
Peso
kg
mm
XLF-10241 1 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-10242 2 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-11101 1 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-11102 2 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-12301 1 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-12302 2 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R0241 1 ROSSA 6 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-1R0242 2 ROSSA 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-1R1101 1 ROSSA 6 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R1102 2 ROSSA 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R2301 1 ROSSA 6 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R2302 2 ROSSA 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-20241 1 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-20242 2 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-21101 1 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-21102 2 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-22301 1 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-22302 2 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R0241 1 ROSSA 16 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-2R0242 2 ROSSA 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-2R1101 1 ROSSA 16 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R1102 2 ROSSA 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R2301 1 ROSSA 16 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R2302 2 ROSSA 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
B.40 ED.2025
Disegni dimensionali serie XLF
Esempio:        Tipo Armatura